min com destino a Viamão, retorno previsto para 
às 16 horas e 30 minutos. 

01 ônibus R$ 2.977,15 

R$ 5.239,78 

01 van R$ 2.262,63 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA SEGUNDA 
2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 5.239,78 (cinco mil duzentos e trinta e 
nove reais e setenta e oito centavos), a ser paga mediante a apresentação de nota fiscal, subsequente ao da 
prestação dos serviços, na conta bancária indicada pela contratada. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
CLÁUSULA TERCEIRA 
As despesas decorrentes deste Contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: